

## Rapport från Förbundsstyrelsens möte 21 november 2019

Mötet inleddes med att Patrik Lundberg läste ur sin kommande bok om sin mamma.

Styrelsen fick en första prognos om utfallet för det ekonomiska resultatet för 2019. I budgeten hade vi räknat med betydligt lägre inkomster från vårt kapital, men börsutvecklingen har inte varit så illa som många trodde vilket känns skönt. Resultatet blir förmodligen därför inte så dåligt som vi trodde. Vi diskuterade också ett förslag till budget för 2020.

Internationella rådets arbete ska nu utvärderas av AU tillsammans med rådets ordförande Viveka Sjögren, precis som bestämts tidigare för att se om den nuvarande formen för internationellt arbete fungerar bra och/eller behöver hitta andra former. Frågan om förbundets internationella arbete väcktes av medlemmar på årets stämma.

Minerva rapporterade glädjande nyheter om sitt långa arbete för att få till stånd en professur i sakprosa. Nu verkar det äntligen möjligt att kunna förverkliga idén. Men ännu återstår en del arbete. Styrelsen beslutade att anslå 60 000 kr för de sista tidskrävande ansträngningarna för att få planerna att gå i lås.

Nästa års Bibliotekskampanj börjar ta form. Arbetsgruppen rapporterade om sina planer för finansiering och upplägg. Kampanjens hörnspelare kommer vara en rad rundabordssamtal med experter och beslutsfattare, en satsning på Världslitteraturdagen i vår med möten på bibliotek över hela landet där förbundets

medlemmar blir drivande samt seminarier på Bok & bibliotek. Syftet är att uppmärksamma den kritiska situationen för biblioteken, göra den till en central kulturpolitisk fråga och påverka regeringen att omsätta Nationell biblioteksstrategi till en ordentlig proposition till Riksdagen. Kampanjen ska avslutas i och med Bokmässan. Arbetsgruppen kommer återkomma till styrelsen med finansieringsfrågan.

Styrelsen tog också beslut om en rad vistelsestipendier för 2020 och Radiostipendierna 2019. Styrelsen antog också en verksamhetsplan för 2020. Förbundets jurister rapporterade om olika pågående förhandlingar och berättade om det nya avtalet med bokförlaget Atlas. Om det är praktiskt och ekonomiskt möjligt ska styrelsen försöka ha ett möte under 2020 på annan ort.